
Sac kraft à poignées plates
renforcées

Recyclable 

Pratique et facile

Bonne résistance 

Sac en kraft idéal pour la vente à emporter 

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com




Caractéristiques techniques :

Hauteur Largeur Conditionnement
par palette

Références

280 mm
330 mm
420 mm
280 mm
330 mm
420 mm

220 mm
260 mm
320 mm
220 mm
260 mm
320 mm

15102582
15125354
15126210
15121985
15125818
15126113



28 cartons
28 cartons
30 cartons
28 cartons
28 cartons
30 cartons

Soufflet



10 cm
14 cm
17 cm
10 cm
14 cm
17 cm

Conditionnement
carton


500
350
250
500
350
250

Couleur



Brun 
Brun
Brun
Blanc
Blanc
Blanc


