Sac kraft à poignées plates renforcées

Bha green

Sac en kraft idéal pour la vente à emporter

- Recyclable
- Pratique et facile
- Bonne résistance



Caractéristiques techniques :

Références	Hauteur	Largeur	Soufflet	Couleur	Conditionnement carton	Conditionnement par palette
15102582	280 mm	220 mm	10 cm	Brun	500	28 cartons
15125354	330 mm	260 mm	14 cm	Brun	350	28 cartons
15126210	420 mm	320 mm	17 cm	Brun	250	30 cartons
15121985	280 mm	220 mm	10 cm	Blanc	500	28 cartons
15125818	330 mm	260 mm	14 cm	Blanc	350	28 cartons
15126113	420 mm	320 mm	17 cm	Blanc	250	30 cartons

